[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]

DECRETO MUNICIPAL Nº 1.352/2020.

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO.

[bookmark: _GoBack] 	RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com a Lei Municipal nº 860/2015;

DECRETA:

 	Art. 1º Em substituição a representante titular da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer junto ao Conselho Municipal de Turismo, Sr.ª Elenise Cabral, nomeia o Sr. Tiago da Silva Magero.

	Art. 2º Em substituição ao representante suplente do CTG Planalto Capoense junto ao Conselho Municipal de Turismo, Sr. Édipo Renato Campos Pereira, nomeia o Sr. Mauro Boeira.

 	Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 04 de junho de 2020.

RITA DE CASSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

TIAGO DA SILVA MAGERO
Secretário Mun. da Administração

image1.png